
 
 

VARTOTOJO VADOVAS 
 

DYME – 5-1 PLAUKŲ PRIEMONĖ 
 

 

 

 



Įspėjimai ir saugos instrukcijos 
 

● Prieš pirmą kartą įjungdami įrenginį į elektros lizdą, patikrinkite, ar vardinėje 

etiketėje nurodyta įtampa atitinka jūsų namuose esančią įtampą. 

● Jei maitinimo laidas sugadinamas, jį turi pakeisti tik gamintojas, jo techninės 

priežiūros atstovas arba panašią kvalifikaciją turintis asmuo, kad būtų išvengta 

bet kokio pavojaus. 

● Naudodami plaukų džiovintuvą vonios kambaryje, po naudojimo ištraukite jį iš 

elektros tinklo. Vandens artumas kelia pavojų net ir tada, kai plaukų džiovintuvas 

yra išjungtas. 

● Papildomai apsaugai vonios kambarį maitinančioje elektros grandinėje patartina 

įrengti liekamosios srovės įtaisą (RCD), kurio vardinė liekamoji veikimo srovė 

neviršija 30 mA. Dėl patarimo kreipkitės į montuotoją. 

 

ĮSPĖJIMAS: nenaudokite šio prietaiso šalia vonių, dušų, praustuvų  

arkitų indų, kuriuose yra vandens. 

 

● Nenaudokite plaukų džiovintuvo jokiais kitais tikslais, nei aprašyta šioje 

naudojimo instrukcijoje. 

● Šį prietaisą gali naudoti vaikai nuo 8 metų ir vyresni, taip pat asmenys, kurių 

fiziniai, jutiminiai ar protiniai gebėjimai yra riboti arba kuriems trūksta patirties ir 

žinių, jei jie buvo prižiūrimi arba instruktuojami apie saugų prietaiso naudojimą ir 

supranta su tuo susijusius pavojus. Vaikai neturėtų žaisti su prietaisu. Vaikai be 

priežiūros neturėtų atlikti valymo ir naudotojo priežiūros darbų. 

● Nenaudokite plaukų džiovintuvo lauke. 

● Nenaudojamą plaukų džiovintuvą ir prieš valymą visada ištraukite iš elektros 

tinklo. 

● Siekdami apsisaugoti nuo elektros smūgio pavojaus, nemerkite prietaiso į 

vandenį ar kitus skysčius. 

● Nepurkškite aerozolinių produktų, kai veikia plaukų džiovintuvas. 

● Nepalikite įjungto plaukų džiovintuvo, kai jo nenaudojate. 

● Nenaudokite kitų priedų, nei tie, kurie yra komplekte. 

● Kad prietaisas neperkaistų, niekada neuždenkite oro įleidimo ir išleidimo angų. 

● Jei naudojimo metu oro srautas netyčia užblokuojamas, įmontuotas šiluminis 

apsauginis išjungiklis automatiškai išjungs prietaisą. Plaukų džiovintuvas vėl 

automatiškai įsijungs po kelių minučių atvėsimo. 

● Laikykite plaukus atokiau nuo įleidimo angos, kad jų neįtrauktų. 



● Laikykite prietaisą vėsioje ir sausoje vietoje. Nenaudokite jo, kai jūsų rankos yra 

šlapios. 

 

Jei šio prietaiso maitinimo laidas yra pažeistas, kad būtų išvengta pavojaus, prietaisą 

turi pakeisti gamintojas, jo techninės priežiūros atstovas arba panašią kvalifikaciją 

turintis asmuo. Dėl pagalbos kreipkitės į mažmenininką, iš kurio įsigijote gaminį, arba į 

kvalifikuotą remonto specialistą. 

 

Teisingas šio gaminio šalinimas 

 
Šioje etiketėje nurodyta, kad šio gaminio negalima išmesti kartu su kitomis buitinėmis atliekomis visoje ES. Kad 

išvengtumėte galimos žalos aplinkai ar žmonių sveikatai dėl nekontroliuojamo atliekų šalinimo; atsakingai jį 

perdirbkite, kad skatintumėte tvarų pakartotinį materialinių išteklių naudojimą. Jei norite grąžinti šį naudotą 

prietaisą, pasinaudokite prieinamais grąžinimo ar surinkimo kanalais arba kreipkitės į mažmenininką, iš kurio 

įsigijote gaminį. Jie gali surinkti gaminį ir utilizuoti jį naudodami saugius perdirbimo metodus. 

 

 

Gamintojo deklaracija, kad gaminys atitinka galiojančių ES direktyvų reikalavimus. 

 
 

 

 

Produkto specifikacijos 
 

Techniniai duomenys 

Maitinimo šaltinis: AC220 -240V 

Nominalusis dažnis: 50/ 60 HZ 

Galia: 1000 W 

Temperatūros reguliavimas: 

- Temperatūros reguliavimas: 1 pakopa: 55°C 

- 2 pakopa: 80°C 

- 3 pakopa: 105°C 

 

 

 

 

 



 

Gaminio matmenys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Detalių apžvalga 
 

 

 

  

A: Šaldymo antgalis 

 

B: nuimamas spiralinis suktuvas  

 

C: atrakinimo mygtukas 

 

D: maitinimo jungiklis / temperatūros 

reguliavimas 

 

E: atlenkiamas galinis filtras 

 

F: pakabinimo kilpa 

 

G: pūstuvo tvirtinimo įtaisas 

 

H: garbanojimo šepetys 

 

I: daugiafunkcinis šepetys 

 



Operacija 
Prietaisas turi šias nustatymų parinktis: 

 

Temperatūros lygis 

Nustatymas Temperatūra Oro srautas Tinka 

0 N/A N/A N/A 

1 Šalta Žemas Švelnus stilius ir džiovinimas 

2 Šiltas Vidutinio 
sunkumo 

Kasdienis stilius ir džiovinimas 

3 Karštas Turbo Greitas stiliaus formavimas ir 
džiovinimas 

 

 

Stiliaus priedo keitimas 

Norėdami pritvirtinti stiliaus spiralines šukas prie įrenginio korpuso, pirmiausia 

sulygiuokite abiejų dalių kreipiamąsias. Tada prispauskite abi dalis, švelniai sukdami 

šukas pagal laikrodžio rodyklę, kol išgirsite spragtelėjimą. Norėdami nuimti šukas, 

paspauskite įrenginio šonuose esantį atrakinimo mygtuką ir švelniai nuimkite priedą. 

 

Kaip naudoti priedus 

 
Stylingo priedas yra spiralinės šukos, skirtos plaukams garbanoti. Prieš pritvirtindami 

šukas prie įrenginio, įsitikinkite, kad ženklas "●" ant priedo ir ženklas "▲" ant įrenginio 

sutampa. Tada sukite priedą pagal laikrodžio rodyklę, kol išgirsite "spragtelėjimo" garsą. 

Norėdami nuimti priedą, paspauskite ant įrenginio esantį ženklą "PUSH ▲" ir švelniai 

traukdami pasukite priedą prieš laikrodžio rodyklę. 

Pūtimo šepetys 

Pūtimo šepetys - tai šukuosenos formavimo priedas, naudojamas gražioms šoninėms 

bangoms sukurti džiovinant plaukus ir šepetėliu formuojant ir formuojant plaukus. 

Įtempimo šukos - tai dar vienas šukuosenos formavimo priedas, kurį galima naudoti 

kartu su pučiamuoju šepečiu, kad būtų galima efektyviau suimti plaukus. Norėdami 

naudoti įtempimo šukas, tiesiog tvirtai įkiškite plaukus į šepetį ir formuokite juos 

pučiamuoju šepečiu. 

 



Ritininis šepetys 

Ritininis šepetys - tai šukuosenos formavimo įtaisas, naudojamas plaukų garbanoms 

arba bangoms formuoti. Norėdami naudoti ritininį šepetį, pirmiausia suskirstykite 

plaukus į sekcijas arba kuokštus. Tada kiekvieną sruogą apvyniokite aplink šepetį, 

pradėdami nuo plaukų galiukų ir sukdami link šaknų. Plaukų džiovintuvu pučiant karštą 

orą į šepetį ir lėtai sukant šepetį plaukuose, padėsite suformuoti garbanas. 

 

Norėdami atlaisvinti garbanas, paspauskite virš valdymo jungiklio esantį mygtuką, kad 

atlaisvintumėte šerius, ir švelniai ištraukite šepetį iš plaukų. Rekomenduojama 

nešukuoti ir nešukuoti plaukų iš karto po to, kai juos susukote su ritininiu šepečiu, nes 

dėl to garbanos gali atsipalaiduoti arba iškristi. Pirmiausia leiskite plaukams atvėsti, kad 

garbanos būtų tvirtesnės. 

 
 

Naudojimo instrukcijos 
 

● Patikrinkite, ar prietaiso tipo plokštelėje (esančioje ant rankenos) nurodyta įtampa 

atitinka jūsų vietinio elektros tinklo įtampą. 

● Po plovimo kruopščiai nusausinkite plaukus rankšluosčiu. 

● Įjunkite maitinimo laidą į sieninį elektros lizdą. 

● Įjunkite prietaisą jungikliu D ir nustatykite norimą temperatūros lygį. 

● Jei reikia, džiovinimo metu galite nutraukti karšto oro tiekimą perjungdami D 

mygtuką į šalto oro nustatymo padėtį "1". 

● Pastaba: šalto oro nustatymas sustabdo karšto oro veikimą ir užtikrina vėsų oro 

srautą, todėl galite efektyviau formuoti plaukus. 

● Po naudojimo išjunkite prietaisą mygtuku D ir ištraukite maitinimo laidą iš sieninio 

lizdo. 

● Įspėjimas: Niekada neapvyniokite maitinimo laido aplink prietaisą, nes tai gali jį 

sugadinti. Reguliariai apžiūrėkite, ar nėra matomų maitinimo laido ir prietaiso 

pažeidimų. 

 

Valymas 

● Prietaisą valykite sausa šluoste. 

● Priedus valykite drėgna šluoste arba nuplaukite juos po tekančiu čiaupu. 

● Pastaba: prieš valydami priedus išimkite juos iš prietaiso. Prieš naudodami ar 

laikydami priedus įsitikinkite, kad jie yra sausi. 

● Niekada neplaukite prietaiso vandeniu. 



Saugojimas 

● Kai prietaiso nenaudojate, ištraukite jį iš elektros tinklo. 

● Leiskite prietaisui atvėsti ir laikykite jį sausoje vietoje. 

● Įspėjimas: Niekada neapvyniokite laido aplink prietaisą, nes dėl to laidas gali per 

anksti susidėvėti ir nutrūkti. 

● Jei šio prietaiso maitinimo laidas pažeidžiamas, prietaisą turi pakeisti 

kvalifikuotas specialistas, kad būtų išvengta galimo pavojaus. 

 

 

 

 

 

 

 

 


